1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
19,423

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
14,000

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
19,423

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
14,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
19,423

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
14,000

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
19,423

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
14,000

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2015 年年度报告

44

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 11.27%

采用复合方式担保的具体情况说明：不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2016年2月1日，公司发布《关于与关联方共同设立产业基金暨关联交易的公告》，具体内容详见中国

证监会指定的创业板信息披露网站。公司本次设立产业基金的合作方之一中植资本管理有限公司的控股股

东为中海晟融（北京）资本管理有限公司，实际控制人为解植锟。目前，产业基金及基金管理公司正在办

理工商注册手续，公司及相关合作方正在积极储备投资标的，公司将根据产业基金的相关进展情况及时履

行信息披露义务。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券：否

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2015 年年度报告

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,947,600 42.32% 24,610,235 17,821,473 261,554,484 -30,504,328 273,481,864 356,429,464 36.72%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 82,947,600 42.32% 24,610,235 17,821,473 261,554,484 -30,504,328 273,481,864 356,429,464 36.72%

其中：境内法人持股 3,900,000 1.99% 5,079,203 1,117,425 17,370,875 -5,119,009 18,448,494 22,348,494 2.30%

   境内自然人持

股
79,047,600 40.33% 19,531,032 16,704,048 244,183,609 -25,385,319 255,033,370 334,080,970 34.42%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 113,052,400 57.68%  30,712,779 439,986,063 30,504,328 501,203,170 614,255,570 63.28%

1、人民币普通股 113,052,400 57.68%  30,712,779 439,986,063 30,504,328 501,203,170 614,255,570 63.28%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 196,000,000 100.00% 24,610,235 48,534,252 701,540,547 0 774,685,034 970,685,034 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司实施了发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，向张远鹏等17名交易对方发行股

份17,371,930股公司股份并支付7,800万元现金，收购其持有的华炜科技100%股权；同时向公司控股股东和

实际控制人柯宗庆、柯宗贵以及员工持股计划非公开发行股票7,238,305股募集配套资金。

报告期公司实施了2014年年度利润分配方案，以截止2015 年4 月14日公司总股本220,610,235 股为基

数向全体股东每10 股派发现金红利0.1元人民币（含税），合计派发现金红利2,206,102.35元；同时以资本

公积向股东每10 股转增12 股，合计转增股本264,732,282股。转增股本后公司总股本变更为485,342,517股。

另外，报告期实施了2015年半年度利润分配方案，以截至2015年6月30日公司总股本485,342,517股为

基数，向全体股东每10股送红股1股，派发现金红利0.25元（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10

股转增9股，公司送股及转增股本485,342,517股。以上送股及转增方案实施后，公司总股本将增加至

970,685,034股。

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2015 年年度报告

46

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用